
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

25.11.2024                                                                                                        № 3840 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 26.04.2019 № 1548 «О системе внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства деятельности администрации города Мурманска»  

(в ред. постановлений от 28.05.2019 № 1847, от 11.09.2019 № 3020,  

от 20.11.2019 № 3863, от 13.12.2019 № 4185, от 19.03.2021 № 707,  

от 23.11.2023 № 4104) 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации   

от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и организации федеральными органами исполнительной власти 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства», Уставом муниципального образования городской округ 

город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 26.04.2019 № 1548 «О системе внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности 

администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от 28.05.2019  № 1847, 

от 11.09.2019 № 3020, от 20.11.2019 № 3863, от 13.12.2019 № 4185, от 19.03.2021 

№ 707, от 23.11.2023 № 4104) следующие изменения: 

- по тексту слова «глава администрации города Мурманска» в 

соответствующих падежах заменить словами «глава города Мурманска» в 

соответствующих падежах. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 



2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев 


